UBND HUYỆN BẾN CẦU          CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÕNG                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:            /LCT-VP     Bến Cầu, ngày  10  tháng   9   năm 2018

 LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

 Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

 (Từ ngày 10/9/2018 đến 15/9/2018)

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

10/9

- Họp CT, PCT UBND huyện (7h30’)

- Họp BCĐ chương trình mục tiêu quốc gia (13h30’)

- Khảo sát dự án đầu tư cơ sở SX hạt nhựa của công ty

Tấn Quốc Linh (15h)

- Họp chi bộ định kỳ tháng 9/2018 (15h)

- Phòng họp số 1

- HT.UBND

- Long Khánh

- Phòng họp số 1

- CT, PCT

- CT, PCT Hòa

- PCT Mềm

- CT, PCT

Thứ ba

11/9

- Họp BTV HU (7h30’)

- Họp trực tuyến về nâng cao chất lượng giải quyết

TTHC (8h)

- Họp Hội đồng bồi thường các dự án (13h30’)

- Trao QĐ nhân sự cho lãnh đạo xã Long Chữ (14h)

- VPHU

- UBND tỉnh

- Phòng họp số 1

- Long Chữ

- CT, PCT Hòa

- PCT Mềm

- CT, PCT Mềm

- PCT Hòa

Thứ tư

12/9

- Họp UBND huyện tháng 9/2018 (7h30’)

- Họp thông qua hồ sơ thiết kế các dự án (14h)

- Dự kiến Họp cho ý kiến: Chương trình phát triển thể

thao thành tích cao tỉnh Tây Ninh giai đoạn 2018-2025

và định hướng 2030 (14h)

- HT.UBND h

- Phòng họp số 1

- UBND tỉnh

- CT, PCT

- CT, PCT

- PCT Hòa

Thứ năm

13/9

- Họp thông qua hồ sơ thiết kế các hạng mục xây dựng,

sữa chữa trong di tích địa đạo Lợi Thuận (8h)

- Dự kiến Khảo sát vị trí xin thăm dò khai thác khoáng

sản với lãnh đạo tỉnh (8h)

- Dự HN tổng kết diễn tập phòng thủ (13h30’)

- Dự HN tổng kết năm học 2017-2018 (13h30’)

- Phòng họp số 1

- Các xã

- BCH QS huyện

- P.GD&ĐT

- CT, PCT

- PCT Mềm

- CT, PCT

- PCT Hòa

Thứ sáu

14/9

- Họp bàn giải quyết KNTC (14h)

- Phòng họp số 1

- CT, PCT Mềm

Thứ bảy

15/9

- Họp thông qua hồ sơ thiết kế các dự án (8h) - Phòng họp số 1 - CT, PCT

Nơi nhận:           KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

- TTHU, HĐND huyện;                                      PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

- CT, PCT UBND;

- Phòng ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, VP.

B

		2018-09-10T02:29:04+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-09-10T02:44:57+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign